vinílico, com fornecimento de todos os materiais, insumos e demais
procedimentos para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde de Poconé/MT.

DOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

468 – FONTES: 1500.1002/1600.311 e 1621

VALOR TOTAL: R$ 302.588,00 (trezentos e dois mil quinhentos e oitenta
e oito reais)

Período: 12 meses

Poconé/MT, 22 de agosto de 2022.

ATAIL MARQUES DO AMARAL

Prefeito Municipal de Poconé

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 097/2022

CONTRATO DE ALUGUEL SOCIAL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CONTRATADA: DANUBIO ALVES PERERIRA

CPF

OBJETO: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL RESIDENCIAL, SITUADO À TRA-
VESSA TRES, S/N, LOTE 28 QUADRA 11, LOTEAMENTO PONTAL DO
ARAGUAIA - PONTAL DO ARAGUAIA/MT, QUE SE DESTINA AO ALU-
GUEL SOCIAL

VALOR MENSAL: R$ 600,00 (seiscentos reais),

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 1.800,00 (Hum mil e quinhentos re-
ais)

DATA DA ASSINATURA: 13 de junho de 2022

VALIDADE: 3 MESES

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 098/2022

CONTRATO DE ALUGUEL SOCIAL

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARA-
GUAIA

CONTRATADA: MARIA APARECIDA FREITAS DA SILVA

CPF

OBJETO: Locação de um Imóvel Residencial, situado à Rua Itália, Quadra
14, lote 29, s/n, lote 28 quadra 11, Maria Joaquina II - Pontal do Araguaia/
MT, que se destina ao aluguel social.

VALOR MENSAL: R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais)

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 1.650,00(Hum mil e seiscentos e cin-
quenta reais)

DATA DA ASSINATURA: 15 de junho de 2022

VALIDADE: 3 MESES

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 088/2022

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP N.º 001/2022

A Prefeitura de Pontal do Araguaia estabelecida na Rua. Finlândia, s/n,
Bairro Maria Joaquina I, na Cidade de Pontal do Araguaia-MT, torna pú-
blico para conhecimento dos interessados que nos termos da Lei Federal
nº 10.520/2002 subsidiariamente pela Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores estará realizando licitação na modalidade Pregão Eletrônico
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANI-
ZADA COMPOSTA DE TRATOR AGRÍCOLA E ROÇADEIRA HIDRÁU-
LICA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
AGRICULTURA, CONFORME O TERMO DE CONVÊNIO 929829/2022,
conforme especificações e quantidades determinadas no Anexo I do
Edital.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia 22 de agosto de
2022.

DO ENCERRAMENTO DAS PROPOSTAS: Os licitantes poderão retirar
ou substituir a proposta e os documentos de habilitação anteriormen-
te inseridos no sistema até abertura da sessão pública.

INICIO DA SESSÂO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 05 de setembro de
2022, às 08:00 horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br

LOCAL: O Pregão Eletrônico será realizado por meio do endereço
eletrônico acima mencionado, através do Pregoeiro (a) e equipe de
apoio. Para todas as referências de tempo será observado o horário
de Brasília (DF).

EDITAL: O Instrumento Convocatório e todos os elementos integran-
tes encontram-se disponíveis para consulta e retirada no endereço
eletrônico acima mencionado. Maiores informações e esclarecimen-
tos sobre o certame serão prestados pelo Pregoeiro (a) e Equipe de
Apoio no Departamento de Licitações, situado à Rua Padre Sebastião
Teixeira, nº 23, Centro – Pontal do Araguaia-MT, de segunda a sexta-
feira, das 08:00 às 13:00, pelo Telefone/Fax: (066) 3401- 7450/8541 ou
e-mail: licitacaopontaldoaraguaia@gmail.com .

Pontal do Araguaia-MT, 22 de agosto de 2022.

ALESSANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA

PREGOEIRO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO/DEPARTAMENTO DE
CONTRATOS

PUBLICAÇÃO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 45 2022

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 45/2022.

FUNDAMENTO: Pregão Presencial nº 27/2022 Processo Administrativo nº
111, Adesão a Ata de Registro de Preço nº 291/2021, Pregão Presencial
nº 85/2021 da Prefeitura Municipal Confresa/MT

EMPRESA: NT PROMOTORA DE EVENTOS LTDA – EPP

CNPJ nº 42.180.015/0001-29

Valor total R$ 30.600,00 (Trinta mil e seiscentos reais).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA COMPLEMENTARES LOCA-
ÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE PA E 24 SISTEMA FLY GRANDE
PORTE PARA PUBLICO DE APROXIMADAMENTE 10.000 PESSOAS
PARA A REALIZAÇÃO DE RODEIO SHOW NO MUNICÍPIO DE PORTO
ALEGRE DO NORTE DO NORTE/MT, NOS DIAS 24 A 27 DE AGOSTO
DE 2022, para atender as necessidades da Secretaria de Educação, Cul-
tura e Desporto.

O prazo de vigência do presente Contrato é de 180 (cento e oitenta) dias,
a contar da assinatura do contrato. 22/08/2022 á 22/02/2023.

23 de Agosto de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.052

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 527 Assinado Digitalmente

ADM_GAB-PREF
Destacar